Que la citada funcionaria presentó y legalizó los gastos correspondientes al mes de abril de 
2021, que se anexan y hacen parte integral de esta resolución, según acta de legalización 
adjunta. 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Reembolsar la caja menor de la Seccional de CORMAGDALENA – 
Barranquilla por la suma de $311.340 (Trescientos Once Mil  Trescientos Cuarenta Pesos). 

Por la cual se autoriza el reembolso de la Caja Menor de la Seccional de 
CORMAGDALENA – Barranquilla. 

ARTÍCULO SEGUNDO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

Dada a los  

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE

[...]

Telefono: 3681508                                                                                      
Barranquilla- Atlantico

Servicio de restaurante ( Almuerzos ). Reunión de trabajo con presencia del señor Director Ejecutivo 
de Cormagdalena.

$86.600- OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS PESOS MCTE.

$86.600- OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS PESOS MCTE.

Servicios de alojamiento, servicios de suministro de comidas y bebidas, 
servicios de transporte y servicios de distribución de electricidad, gas y 
agua.

Firma de Recibido::
                                    NIT: 36.558.001

Total Retenido

[...]

NECESIDAD DEL SERVICIO ; "Indique brevemente, la necesidad o urgencia del requerimiento - Certifique que no existe en inventarios de la empresa "  

$86.600 ( Ochenta y Seis Mil Seiscientos Pesos Mcte) Factura

FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD            /               NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE
TIENE DISPONIBILIDAD PP: DATOS DEL SOLICITANTE

26-abr-21
BARRANQUILLA

INFORMACION DETALLADA DE LA SOLICITUD

NOMBRE DEL BIEN O SERVICIO:

[...]

Telefono: 3681508                                                                                      
Barranquilla- Atlantico

Servicio de restaurante ( Almuerzos ). Reunión de trabajo con presencia del señor Director Ejecutivo 
de Cormagdalena.

$183.500- CIENTO OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS MCTE.

$175.242- CIENTO SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS  PESOS MCTE.

Servicios de alojamiento, servicios de suministro de comidas y bebidas, 
servicios de transporte y servicios de distribución de electricidad, gas y 
agua.

Firma de Recibido::
                                    NIT: 36.558.001

Total Retenido

[...]

NECESIDAD DEL SERVICIO ; "Indique brevemente, la necesidad o urgencia del requerimiento - Certifique que no existe en inventarios de la empresa "  

$183.500 ( Ciento Ochenta y Tres Mil Quinientos Pesos Mcte) Factura

FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD            /               NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE
TIENE DISPONIBILIDAD PP: DATOS DEL SOLICITANTE

30-abr-21
BARRANQUILLA

INFORMACION DETALLADA DE LA SOLICITUD

NOMBRE DEL BIEN O SERVICIO:

[...]

NECESIDAD DEL SERVICIO ; "Indique brevemente, la necesidad o urgencia del requerimiento - Certifique que no existe en inventarios de la empresa "  

$1.240 
(Mil Doscientos Cuarenta Pesos Mcte) Recibo 

FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD            /               NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE
TIENE DISPONIBILIDAD PP: DATOS DEL SOLICITANTE

30-abr-21
BARRANQUILLA

INFORMACION DETALLADA DE LA SOLICITUD

NOMBRE DEL BIEN O SERVICIO:

[...]

00006 del 12 de enero de 2021, me permito efectuar la legalización de los 
gastos efectuados con cargo a la caja menor de la Sede Principal de CORMAGDALENA – 
Barranquilla, durante el periodo comprendido entre el 23 al 30 de abril de 2021. 

Los gastos incurridos ascienden a la suma de $311.340 (Trescientos Once Mil Trescientos 
Cuarenta Pesos), comprendidos entre los recibos del No. 0026 al No.0029, los cuales se 
encuentran debidamente soportados y corresponden a los siguientes rubros así: 

Código Rubro Presupuestal 

Ordinal 

Recib
o No. Valor Valor Total 

del Gasto 

A020202006